
 

 

О создании комиссии по предотвращению и урегулированию конфликтов 

интересов работников МБОУ СОШ № 7 г. Невинномысска 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликтов 

интересов работников МБОУ СОШ № 7 г. Невинномысска в следующем 

составе:  

 

Председатель комиссии: Гусейн Ирина Леонидовна – директор школы  

     члены комиссии: 

Черевко Дарья Леонидовна –заместитель директора по УВР; 

 Горюнова Анна Сергеевна – заместитель директора по ВР; 

 Збаражская Светлана Владимировна – председатель родительского комитета.  

 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Горюнову Анну Сергеевну, 

заместителя директора по воспитательной работе. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7 

г. Невинномысска                                                                               И. Л. Гусейн 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
      

                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 

 

Управление образования администрации города Невинномысска 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 города Невинномысска 

 

ПРИКАЗ 

 

01  сентября  2021 г. №  91-Б-о/д 

г. Невинномысск 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ГОРОДА 
НЕВИННОМЫССКА, Гусейн Ирина Леонидовна
11.09.2021 11:55 (MSK), Сертификат № 37C8D9165F8AAF0C6E06A2F3A2E2ABF09C816091


